苏高档〔2018〕11号
关于推荐第十届江苏省高校档案研究会
理事候选人的通知

根据国务院《社会团体登记管理条例》和《江苏省高校档案研究会章程》规定，经江苏省高校档案研究会9月12日第九届理事会第七次会议讨论，江苏省高校档案研究会拟于11月6日在江南大学召开第十次会员代表大会，听取和审议九届理事会工作报告，选举产生第十届理事会。为确保会员代表大会顺利进行，理事会决定请您校推荐理事会理事候选人1名。现将有关事项通知如下：

一、理事候选人条件：

1、坚持党的路线、方针、政策，思想道德品质好，乐于奉献，有较强的组织活动能力。

2、爱岗敬业，高校档案管理工作成效明显，学术理论研究有一定成果，在同行中威信较高，影响较大。

3、自觉遵守学会章程，积极参加本会的活动，认真履行相应的职责，维护学会的利益和荣誉。

4、身体健康，原则上退休前可以任满一届。

二、推选时间和其他相关事项

1、理事候选人推荐表下载地址：http://dayj.seu.edu.cn/2393/list.htm
2、表中所填各项信息应真实，各会员单位负责审核，并加盖学校和部门公章。

3、理事候选人推荐表于10月10日前报送电子版至邮箱：403936774@qq.com，并同时报送纸质材料到研究会秘书处。

联系地址：江苏省南京市四牌楼2号，东南大学档案馆（研究会秘书处）

联系电话：025--83790572，13601460266，联系人：张慧慧
江苏省高校档案研究会

2018.9.13
江苏省高校档案研究会理事候选人推荐表

推荐会员单位名称：

	姓 名

	性  别

	民 族

	照片

	出生年月

	政治面貌

	职 称

	专 业

	学  历

	职 务

	工作单位

	邮政编码

	地 址

	电 话

	电子邮箱

	手机号码

	工作简历主要业绩

	候选人承诺义务
	1、本人同意接受提名为江苏省高校档案研究会第十届理事会候选人；
2、遵守《江苏省高校档案研究会章程》；
3、完成江苏省高校档案研究会交办工作，若当选则积极履行相应职责；

本人签字：
年   月   日

	所在工作单位承诺义务
	1、同意作为江苏省高校档案研究会第十届理事会候选人；
2、为该同志拟履行相应职责提供必要条件和经费。
盖章
年   月   日

	推荐学校
意见
	盖章
年   月   日

本表一式两份交研究会秘书处